
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

a

(dále jen „Příkazník“)

Číslo smlouvy pnkazce:
Číslo a název stavby:

I.
SMLUVNÍ STRANY

PRK/21/08/007363/2022
7500 TV Praha 6, etapa 0006 Komunikace V Šáreckém údolí

MHMPXPJ6EYZO

Stejnopis č. 7

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MB A, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy
(dále jen „Příkazcc“)

ISTAR s.r.o.
se sídlem: Říčanská 2414/7, 101 00 Praha 10
IČO: 49623061
DIČ: CZ49623061 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn, C 24662 
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 2493275/0300
zastoupen: Ondřejem Abrahámem, jednatelem společnosti

DODATEK č. 1
k příkazni smlouvě uzavřené dne 14.3.2022 podle ustanoveni § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jun „Smlouva“)



Dále se tímto dodatkem upravují platební podmínky - odměna příkazníka - čtvrtletně.

2.1.

2.2.

iii.

Tímto Dodatkem sc mění v části III. Odměna a platební podmínky odst. 7.1. takto:2.3.

I

2 202 708,20382 288,201 820 420.00

převzetí

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu.

odměny z částky 1 722 500,- Kč

cena vč. DPH
2 084 225,00

118 483,20

II.
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“) je rozšíření rozsahu inženýrské 
činnosti o zajištění komplexního projednání kácení dřevin, jež jsou v kolizi se stavbou.

Rekapitulace ceny díla v Kč 
stávající cena SOD
Dodatek č. 1 - navýšen i ceny 
nová cena SOD vč. dodatku 

lij________ ______

21% DPH
361 725,00

20 563,20

cena bez DPH
1 722 500,00

97 920.00

Faktura - daňový doklad bude dodavatelem doložena protokolem o 
rozhodnutí o káceni.

předání a

2.4. Cena za výkon příkazníka uvedená v odst. 2.2. iii tohoto Dodatku je stanovena jako 
nejvýše přípustná a bude fakturována jednorázově po vydání rozhodnutí s povolením ke kácení 
dřevin příslušným ÚMČ s nabytím právní moci.

2.5. Tímto Dodatkem sc mění v části lil. Odměna a platební podmínky odst. 7.2. a) takto:

Smluvní strany se dohodly na změně článku 7.2. a) Smlouvy, který nově zní takto :

Tímto Dodatkem se mění a doplňuje část II. a lil. Smlouvy.

Tímto Dodatkem se doplňuje v části II. Předmět smlouvy odst. 4.2. a) bodem iii takto: 

inženýrská činnost v rozsahu komplexního projednání kácení dřevin, jež jsou v kolizi 
se stavbou. Jedná sc o projednání s vlastníky dotčených pozemků, zajištění podkladů 
a konzultace s dendrologem, projednáni s úřady, přip. dotčenými místními sdruženími, 
zajištění rozhodnutí o kácení.

Výkon technického dozoru stavebníka (TDS) - do 85 % z
bez DPH
Odměna bude hrazena na základě dílčích faktur vystavovaných čtvrtletně k 31.3., 30.6., 30.9., 
31.12. Výše odměny za příslušné čtvrtletí bude částka vypočtená jako shora uvedené procento 
ze skutečného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů bez DPH na zhotovitele Stavby



2.6. Dílčí plnění po dokončení stavby uvedené v b. 7.2. b) Smlouvy se mění takto:

2.7. Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.

III.

za příslušné čtvrtletí. Přílohou faktur bude kalkulace výše odměny a přehled úhrad zhotoviteli 
Stavby. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude poslední kalendářní den příslušného 
čtvrtletí.

Zpracování a předání komplexních podkladů pro vyvedení dlouhodobého hmotného 
majetku z účtu odboru investičního MHMP- 15 % z odměny z částky 1 722 500,- Kč bez 
DPH

3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto 
Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

3.5. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajistí Příkazcc.

3.3. Příkaznik bere na vědomí, že Příkazce je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
infonnací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který'je veřejně přístupný a který obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl. m. Praha.

Přílohou faktury bude originál ..Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních podkladů pro 
vyvedení DHM z účtu INV MHMP“ potvrzeného příslušným pracovníkem oddělení vyváděni 
majetku MHMP, s tím, že po provedené kontrole nebyly shledány závady. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních 
podkladů pro vyvedení DHM z účtu INV MHMP“.

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěli stejnopisech s platností originálu, z nichž Příkazcc 
obdrží čtyři a Příkaznik jedno vyhotovení.



3.7.

V Praze dne: < ?V Praze dne:

Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14. 3. 2022, k návrhu na svěření 
nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, je uzavření tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu lil. m. Prahy.

3.6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a zeje 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepríči se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.


